証券コード 3358

2025 年 12 月 5 日

株主各位

福岡県田川郡香春町大字鏡山字金山 552 番 8

ワイエスフード株式会社

代表取締役社長 高田 十光

臨時株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「臨時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。株主の

皆様には謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 訂正内容の詳細につきましては、下記をご参照くださいますようお願い申し上げます。

記

１．修正箇所

臨時株主総会招集ご通知

株主総会参考書類 「議案及び参考事項」の「第 2 号議案 定款の一部変更の件」２．変更の内容

における、新設した附則案の内容

（修正箇所は下線にて示しております）

訂正前 訂正後

（附則）

１．第１条（商号）及び第２条（目的）の変更は、

2026 年１月１日に効力を生ずるものとする。

２．本附則前項の効力発生をもってこれを削

除する。

（附則）

１．第１条(商号)、第２条(目的)、第３条（本店

所在地）及び第 20 条（任期）の変更並びに第

22 条（業務執行）の新設は、2026 年１月１日

に効力を生ずるものとする。

２．本附則前項の効力発生をもってこれを削

除する。

以上